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Hei,

Har mottatt Deres ønske om rapportering gjeldende året 2017.

Innledningsvis vil jeg åpne med å si at vi ikke har tid eller mulighet til å gå gjennom alle kjøreoppdragene vi
utførte med selskapsvogn i 2017 for å regne kilometer, pris samt definere oppdragstype.

Om Dere før året hadde begynt hadde sagt at det må legges til rette for en slik rapportering hadde det selvsagt
ikke vært noe problem, men i ettertid å gå gjennom hvert enkelt oppdrag blir en jobb som vil være voldsomt
tidkrevende, uten at resultatet av det som kommer frem er mer verdt enn en forenklet fremstilling, som skissert
nedenfor:

 

Vi fikk ut 1 løyve i sommer 2017 og har ikke kommet skikkelig igang men under ser du ca utførte oppdarg

Antall selskapsløver 2017:                        1 løyve fått Juli 2017           

Utførte oppdrag:                                           Ca. 100‐150

Kjørte kilometer                                            Ca. 10.000

Omsetning                                                      Ca. 100.000‐150000,‐

 Andel turister/ VIP turister                      Ca. 60%

Faste kunder / Crew/ mannskap / blindeforbundet    Ca 40 %

 

Vi kjører en del crew og mannskap og fikk på tampen av året nye avtaler. Disse kundene har tidligere brukt
taxi men er generelt lite fornøyd med den totale kvaliteten de får.

Ellers kjører vi mye på Turister / Vip gjester som ønsker og krever det lille ekstra og som er villige til å betale
for det.

Ellers kjører vi veldig mye på blinde / svaksynte i regi av Norges Blindeforbund, dette er kunder som krever
veldig mye og er avhengige av trygge løsninger tilpasset deres behov. Mye kjøring til Kurs etc.

Hvis vi får beskjed no så kan vi prøve fra no av å føre nøyaktig statsistikk over utførte turer og kunder etc.

 

Forventningene for 2018 er økende mengde og nye kunder. Folk setter utrolig pris på at de har andre valg
enn taxi. Der får vi alltid høre at kvaliteten ikke er nevneverdig bra.

Blir en god kjøring i år.  Det hender ofte vi må si nei til turer / kunder pga stor etterspørsel.



 

Håper dette var til stor hjelp og ta gjerne kontakt hvis vi kan gjøre ting bedre fra 2018 av.

 
Vennlig hilsen
Kristin Knappskog
Turbuss Bergen A/S
Tlf 55705515

www.turbussbergen.no
 
From: Anne Vedvik
Sent: Monday, January 08, 2018 3:35 PM
Subject: Selskapsvognløyve - innhenting av statistikk
 

Vedlagt følgjer brev og rapporteringsskjema. Svarfrist er 15. februar 2018.

 

 

Med helsing

Anne Vedvik
Seniorrådgjevar
Samferdselsavdelinga | Forvaltningsseksjonen
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